

**Quantified Impacts ApS**  
Gammel Køge Landevej 55, 4., 2500 Valby

CVR-nr. 43 52 20 86

**Årsrapport**

**19. september 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024

---

Simon Bennike Mayall  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 19. september 2022 - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Quantified Impacts ApS  
Gammel Køge Landevej 55, 4.  
2500 Valby

CVR-nr.: 43 52 20 86

Regnskabsår: 19. september - 31. december

**Direktion**

Kristian Wolthers Borum  
Mikkel Hylleberg Sørensen  
Simon Bennike Mayall

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive virksomhed inden for informationsteknologi og klimadata, herunder computerprogrammering og automatisering samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 404.297 Det ordinære resultat efter skat udgør -128.923 Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i løbet af regnskabsåret genereret et større underskud, hvilket har medført at selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Dette skal ses i lyset af, at være selskabets første regnskabsår, hvor der er afholdt større éngangsomkostninger. Selskabets underbalance er i al væsentlighed finansieret ved udlån fra selskabet ejerkreds. Rammer og vilkår for det kommende år er er fastsat, hvorfor selskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven aflægger årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	19/9 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>404.297</b>
1 Personaleomkostninger	-531.504
<b>Driftsresultat</b>	<b>-127.207</b>
Andre finansielle indtægter	135
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.851
<b>Resultat før skat</b>	<b>-128.923</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-128.923</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-128.923
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-128.923</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>19/9 2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	33.437	0
Tilgodehavender i alt	33.437	0
Likvide beholdninger	355.992	40.002
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>389.429</b>	<b>40.002</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>389.429</b>	<b>40.002</b>

## Balance

<b>Passiver</b>		
Note	<u>31/12 2023</u>	<u>19/9 2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.002	40.002
Overført resultat	-128.923	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-88.921</u></b>	<b><u>40.002</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.479	0
Gæld til kapitalinteresser	240.000	0
Anden gæld	42.245	0
Periodeafgrænsningsposter	155.626	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>478.350</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>478.350</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>389.429</u></b>	<b><u>40.002</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. september 2022	40.002	0	40.002
Årets overførte overskud eller underskud	0	-128.923	-128.923
	<b>40.002</b>	<b>-128.923</b>	<b>-88.921</b>

## Noter

---

	19/9 2022 - 31/12 2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	525.445
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.059</u>
	<u><b>531.504</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>1.851</u>
	<u><b>1.851</b></u>
<b>3. Eventualposter</b>	
<b>Eventualaktiver</b>	
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv vedrørende underskud til fremførsel på i alt 22 tkr.	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Lejeforpligtelser:	
Selskabet har en huslejeforpligtelse på i alt 66 tkr, svarende til 5 måneders leje.	

## Kristian Wolthers Borum

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Direktør  
ID: 3df5e807-53a0-4556-8a30-110c4d64798d  
Tidspunkt for underskrift: 31-01-2024 kl.: 07:51:16  
Underskrevet med MitID



## Mikkel Hylleberg Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Mikkel Hylleberg Sørensen  
Direktør  
ID: fb0a899d-566d-4e1e-b165-216adf6648a4  
Tidspunkt for underskrift: 30-01-2024 kl.: 15:00:56  
Underskrevet med MitID



## Simon Bennike Mayall

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Simon Bennike Mayall  
Direktør  
ID: 71742bb9-47cd-4b72-b5eb-8800df39785a  
Tidspunkt for underskrift: 30-01-2024 kl.: 15:15:49  
Underskrevet med MitID



## Henning Jager Neldeberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henning Jager Neldeberg  
Revisor  
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 31-01-2024 kl.: 07:57:08  
Underskrevet med MitID



## Simon Bennike Mayall

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Simon Bennike Mayall  
Dirigent  
ID: 71742bb9-47cd-4b72-b5eb-8800df39785a  
Tidspunkt for underskrift: 31-01-2024 kl.: 08:14:08  
Underskrevet med MitID

